	Name and surname

Име и презиме
	

	Check in date

Доаѓање
	

	Check out date

Заминување
	

	Room type

Тип на соба
	Single
	
	Double
	
	Triple
	

	Type of accommodation

Тип на сместување

	A
	
	B
	
	C


	

	Number of guests
Број на гости
	

	Breeds that will be accommodated in the rooms

Раси на кучиња кои ќе бидат сместени во собите

	

	*For groups – Full number of rooms
	




*Prices for accommodation are per person:

A - Per night with breakfast/По ноќ со појадок – 16 euros
B - Per night with breakfast and dinner/По ноќ со појадок и вечера – 21 euros

C - Per night with breakfast, lunch and dinner/По ноќ со појадок, ручек и вечера – 26 euros
This application for booking you should send at: accommodationstruga@gmail.com
Овој формулар за резервација треба да се испрати на следниот меил: accommodationstruga@gmail.com
